МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИСЕТСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МАОУ ШОРОХОВСКАЯ СОШ)
с. Шорохово

ПРИКАЗ
от 25 января 2022 года № 15

Об установлении родительской платы

На основании приказа отдела образования № 10 от 24.01.2022 года «Об
установлении родительской платы в дошкольных образовательных организациях
Исетского муниципального района Тюменской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в
дошкольных учреждениях с 01.02.2022 г.:
Наименования
учреждения

Воспитанники в
возрасте от 1 до 3
лет (руб/день) 4х
разовое питание

Воспитанники в
возрасте от 3 до 7
лет (руб/день) 4х
разовое питание

Воспитанники из
многодетных
семей (руб/день)
4х разовое
питание

Денисовский
детский сад
«Тополек»

135 135 68

Кировский детский
сад «Родничок»

135 135 68

Коммунаровский
детский сад
«Малышок»

115 135 58/68

Кукушкинский
детский сад
«Колобок»

135 135 68

Шороховский
детский сад
«Радуга»

115 135 58/68

2. Признать утратившим силу с 01.02.2022 года приказ отдела образования
администрации Исетского района Тюменской области № 18 от 09.02.2020
«Об установлении родительской платы»;

3. Старшим воспитателям, заведующим структурных подразделений
ознакомить родителей (законных представителей) воспитанников с данным
приказом и приказом отдела образования;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера школы Петрову
Светлану Николаевну. • и.

Директор школы Загидуллина
С приказом ознакомлена ( л ) ^ С . Н . Петрова